
 

 

 Протокол 
№  

 
 
 

 
 

гр. София,  20.06.2023 г.  

 АДМИНИСТРАТИВЕН СЪД - СОФИЯ-ГРАД, Трето отделение 34 състав, 

в публично заседание на 20.06.2023 г. в следния състав: 

СЪДИЯ: Георги Тафров  

  

 
 
  

  

при участието на секретаря Мая Миланова, като разгледа дело номер 5876 

по описа за 2021 година докладвано от съдията, и за да се произнесе взе 
предвид следното: 

 След спазване на разпоредбите на чл. 142, ал. 1 ГПК, във връзка с чл. 144 от 

АПК, на именното повикване в 13,40 часа се явиха: 

 

СТРАНИТЕ (поотделно): Не възразяваме делото да бъде разгледа по-рано от 

определения час. 

 

ЖАЛБОПОДАТЕЛЯТ М. И. Г. с ЕТ „МИГ 1991 - Марин Грухлански“ – редовно 

уведомен - се представлява от адв. И., с пълномощно по делото. 

ОТВЕТНИКЪТ директорът на дирекция „Обжалване и данъчно-осигурителна 

практика“ (ДОДОП) - С. при Централно управление на Национална агенция за 

приходите (ЦУ на НАП) – редовно уведомен – не се представлява. 

Явява се ВЕЩОТО ЛИЦЕ С. Г. Д.-К.. 

Явява се ВЕЩОТО ЛИЦЕ инж. Д. Р. Д.. 

 

СТРАНИТЕ (поотделно): Да се даде ход на делото. 

 

СЪДЪТ  

О П Р Е Д Е Л И: 

ДАВА ХОД НА ДЕЛОТО 

 

ДОКЛАДВА молба от жалбоподателя от 26.05.2023 г., с приложени писмени 

доказателства под опис. 

 

АДВ. И.: Моля да се приемат доказателствата. 

ЮРК. Н.: Да се приемат доказателствата, ще взема отношение в хода по същество. 



Това са частни документи. 

 

СЪДЪТ по доказателствата  

О П Р Е Д Е Л И: 

 

ПРИЕМА представените с молбата на жалбоподателя писмени доказателства. 

ДОКЛАДВА заключение от извършената съдебносчетоводна експертиза, постъпило 

на 13.06.2023 г., извън срока по чл. 199 ГПК. 

СТРАНИТЕ (поотделно): Не възразяваме да се изслуша заключението на вещото лице 

в днешното съдебно заседание. 

СЪДЪТ СНЕМА самоличността на вещото лице: 

С. Г. Д.-К. – 56 год., неосъждана, без дела и родство. 

Вещото лице, предупредено за наказателната отговорност по чл. 291, ал. 1 НК, обеща 

да даде вярно и безпристрастно мнение. 

ВЕЩОТО ЛИЦЕ: Представила съм писмено заключение в срок, което поддържам. 

АДВ. И.: Нямам въпроси, да се приеме заключението. 

ЮРК. Н.: При отговора на въпрос № 3, какви документи са съставени при изписване 

на стоките? 

ВЕЩОТО ЛИЦЕ: Единствените документи, приложени по делото са протоколите, 

образец 19, където са упоменати всички материали, други доказателства не са ми 

представени. В случая и възложител, и изпълнител е жалбоподателят, други 

документи не съм проверявала и няма приложени по делото. 

ЮРК. Н.: Нямам други въпроси. Да се приеме заключението. 

 

СЪДЪТ  

О П Р Е Д Е Л И: 

  

ПРИЕМА заключението на вещото лице, на което да се изплати възнаграждение в 

размер на 400,00 лв. от внесения депозит, за което се издаде РКО. 

 

ВЕЩОТО ЛИЦЕ ИНЖ. Д.: Необходимо ми е време да се запозная с допълнително 

представените документи и да изготвя заключението. 

СТРАНИТЕ (поотделно): Да се даде възможност на вещото лице да изготви 

заключение. 

 

СЪДЪТ  

О П Р Е Д Е Л И: 

 

ДАВА ВЪЗМОЖНОСТ на вещото лице да изготви заключение по допуснатата 

съдебно-техническа експертиза след запознаване с допълнителните материали, 

представени от жалбоподателя в хода на настоящото производство и за събиране на 

доказателства 

 

О П Р Е Д Е Л И: 

 

ОТЛАГА делото и го НАСРОЧВА за 07.11.2023 г., от 14,00 часа, за която дата 

страните и вещото лице уведомени. 



 

Протоколът e изготвен в съдебно заседание, което приключи в 13,46 часа. 

 

 

      СЪДИЯ: 

 

      СЕКРЕТАР: 
  
 
 


